
           
Na podlagi 47. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Ur. list RS št. 
16/07, 36/08, 58/09, 20/11, 47/15) in 16. člena Statuta občine Braslovče (Ur. list RS št. 69/2012) je 
Občinski svet občine Braslovče na svoji seji dne _____ sprejel 
 
 

ODLOK 
 

o spremembi Odloka o ustanovitvi vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Braslovče 
 
 

1. člen 
 

V Odloku o ustanovitvi vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Braslovče (Ur. list RS št. 71/01, 
23/07, 60/07, 30/10, 101/15) se drugi odstavek 11. člena spremeni tako, da se glasi : 
 
»Svet imenuje tričlansko komisijo, ki vodi postopek izvolitve v svet in pripravi končno poročilo, ki ga 
predloži svetu zavoda«.  

 
2. člen 

 
Ostala določila odloka ostanejo nespremenjena in v veljavi. 
 

3. člen 
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
 
Številka : 600-1/2017                              Župan 
Braslovče, dne                       Občine Braslovče 
         Branimir Strojanšek l.r. 


